
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23町単公下舗装本復旧第1号工事

境町大字長井戸地内　町道1517号線

平成23年9月6日 から 平成23年11月7日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　　　　　　　　　　　　　L=180.0ｍ
・準備工(舗装版切断工）　　　　　　　32.0ｍ
・準備工（舗装版破砕工）　　　　　　588.0㎡
・路盤工（安定処理工）　　　　　　 　34.0㎡
・路盤工（下層・上層路盤工）　　 　　34.0㎡
・路盤工（不陸整正工）　　　　　　　588.0㎡
・舗装工（As基層工）(人力)　　 　　　54.0㎡
・舗装工（As表層工1)（機械）　 　　　54.0㎡
・舗装工（As表層工2)（機械）　 　 　534.0㎡
・雑　工　　　　　　　　　　　　　　　1.0式

平成23年9月2日 \2,509,500円

\2,415,000円平成23年9月5日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲赤荻建設 

㈲染谷組 

㈱生井土建 

㈲栗原緑化土木 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

\2,340,000円

\2,300,000円

\2,340,000円

\2,350,000円

\2,350,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補公下第1-13号管渠布設工事（境町第1処理分区）

境町大字猿山地内　町道2-14号線

平成23年9月7日 から 平成23年12月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（補助分）　　　　　L=277.00ｍ
・開削工法（補助）
　φ200㎜　　路線延長＝277.00ｍ　　管体延長＝272.50ｍ
・組立1号人孔（補助）
　φ900　組立1号人孔設置　5箇所
・汚水桝設置及び取付管工(補助）
　　汚水桝設置φ200㎜　4箇所
　　取付管布設工φ150㎜　L=13.40ｍ
・付帯工　　1.0式

平成23年9月2日 \19,950,000円

\19,320,000円平成23年9月6日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

小林工業㈱ 境支店

㈲栗田建設 

㈱東研 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\18,620,000円

\18,400,000円

\18,690,000円

\18,620,000円

\18,680,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補・町単公下第1-14号管渠布設工事（境町第1処理分区）

境町大字猿山地内　町道2-14･1501号線

平成23年9月23日 から 平成23年12月12日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長(補助分)　　　　　L=145.50ｍ
・開削工法（補助）
　φ200㎜　路線延長＝145.50ｍ　管体延長＝143.70ｍ
・組立1号人孔（補助）
　φ900　組立1号人孔設置　2箇所
・汚水桝設置及び取付管工（補助）
　汚水桝設置φ200㎜　1箇所　　取付管布設工φ150㎜　L=4.20ｍ
・付帯工　1.0式

・路線延長（単独分)　　　　　L=84.00ｍ
・開削工法（単独）
　φ200㎜　路線延長＝84.00ｍ　管体延長＝81.90ｍ
・組立1号人孔（単独）
　φ900　組立1号人孔設置　2箇所　
　φ300　小型レジン人孔設置　1箇所
・汚水桝設置及び取付管工（単独）

平成23年9月20日 \14,700,000円

\14,238,000円平成23年9月22日

㈱東研 

境町1437-7

㈱東研 

小林工業㈱ 境支店

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

\13,560,000円

\13,720,000円

\13,750,000円

\13,800,000円

\13,720,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補・町単公下第1-17号管渠布設工事（境町第1処理分区）

境町大字猿山地内　　町道1490･1493･1497号線

平成23年9月23日 から 平成24年1月6日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長(補助分)　　　　　L=222.00ｍ
・開削工法（補助）
　φ200㎜　路線延長＝222.00ｍ　管体延長＝217.50ｍ
・組立1号人孔（補助）
　φ900　組立1号人孔設置　4箇所　　
　φ300　小型レジン人孔設置　3箇所
・汚水桝設置及び取付管工（補助）
　汚水桝設置φ200㎜　2箇所　　取付管布設工φ150㎜　L=5.70ｍ
・付帯工　1.0式

・路線延長（単独分)　　　　　L=112.00ｍ
・開削工法（単独）
　φ200㎜　路線延長＝112.00ｍ　管体延長＝108.40ｍ
・組立1号人孔（単独）
　φ900　組立1号人孔設置　4箇所　
・汚水桝設置及び取付管工（単独）

平成23年9月20日 \18,375,000円

\17,850,000円平成23年9月22日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈲染谷組 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\17,150,000円

\17,150,000円

\17,200,000円

\17,120,000円

\17,000,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成23年度境町都市計画基礎調査業務委託

境町全域

平成23年9月23日 から 平成24年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

都市計画基礎調査
0.調査区の設定　　1.人口・世帯数等　　2.市街地の面積等
4.土地利用　　5.交通量　　6.地価の分布の状況
10.建築物の用途　　11.都市施設の位置,利用状況及び整備の状況
12.国有地及び公有地の位置，区域，面積及び利用状況
13.土地の自然的環境　　14.宅地開発の状況及び利用の状況
15.公害及び災害の発生状況　　16.都市計画事業の執行状況
17.レクリエーション施設の位置及び利用の状況
18.地域の特性に応じて都市計画策定上必要と認められる事項

平成23年9月20日 \3,780,000円

\3,465,000円平成23年9月22日

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

土浦市大和町2-1

㈱ジェーエステック 茨城営業所

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

三和航測㈱ 北関東支社

㈱パスコ 茨城支店

昭和㈱ 茨城支社

 

 

 

 

 

\3,500,000円

\3,300,000円

\3,530,000円

\3,310,000円

\3,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立長田小学校太陽光発電設備工事

境町大字蛇池409番地　境町立長田小学校

平成23年9月28日 から 平成23年12月15日 まで

指名競争入札 建築一式工事

・太陽電池モジュール（多結晶太陽電池20kw）
・太陽電池架台（傾斜屋根用一式）
・パワーコンディショナ（10kw／2台）
・パワコンプルボックス（1台）
・計測監視装置一式
・日射計（1台）
・気温計（測温抵抗体／1台）
・ディスプレイ表示装置一式
※パネルの設置については，11月中旬までに完了させること。

平成23年9月26日 \20,580,000円

\19,950,000円平成23年9月27日

常総開発工業㈱ 

神栖市賀2108-8

㈲栗田建設 

㈱東研 

常総開発工業㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

 

\19,370,000円

\19,250,000円

\19,000,000円

\19,180,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）


